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Terveydenhuoltolaki (1326/2010, § 12) Terveyden ja hyvinvoinnin 
edistäminen kunnassa, velvoittaa kuntia raportoimaan kuntalaisten 
terveydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista toimenpiteistä valtuustolle 
vuosittain, minkä lisäksi valtuustolle on kerran valtuustokaudessa 
valmisteltava laajempi hyvinvointikertomus. 
  
Hyvinvointikertomus on kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
suunnittelun, seurannan, arvioinnin ja raportoinnin työväline. Sen 
laadintaprosessi tukee hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen osaamista. 
Hyvinvointikertomus auttaa tiivistämään eri alojen asiantuntijoiden 
näkemykset ja yhteiset tavoitteet. 
  
Hyvinvointikertomus ohjaa kunnan hyvinvointipolitiikkaa. Työn 
alkuvaiheessa on tarpeen kartoittaa kunnan hyvinvointipolitiikan sen 
hetkinen tilanne: tavoitteet, painoalueet ja toimenpiteet. Lisäksi koostetaan 
voimassa olevat hyvinvointiin ja terveyden edistämiseen liittyvät asiakirjat 
ja ohjelmat, jotka ohjaavat kunnan toimintaa. Näin tunnistetaan myös ne 
alueet, joihin ei ole kiinnitetty riittävästi huomiota. 
 
Naantalin kaupunginvaltuusto on hyväksynyt nyt voimassa olevan 
hyvinvointikertomuksen ja suunnitelman vuosille 2017-2021 
kokouksessaan 10.9.2018. 
  
Valtuustolle tulee raportoida hyvinvointisuunnitelman toteutumisesta ja 
väestön hyvinvoinnin tilasta vuosittain. Viimeksi raportointi on toteutettu 
vuoden 2019 marraskuussa. 
 
Valtuustokauden vaihtuminen, pandemian aiheuttama lisätyö sekä 
hyvinvointikoordinaattoreiden vaihtuminen on vaikuttanut 
raportointiaikatauluun. Hyvinvointityöryhmä on päättänyt, että vuosi 2020 
sekä alkuvuosi 2021 raportoidaan siten, että ko. valtuustokauden 
valtuutetut ehtivät loppuraportin merkitä tiedokseen. 
  
Nyt esitettävää valtuustokauden loppuraportointia varten 
hyvinvointityöryhmä on päivittänyt asiakirjan sekä arvioinut hyvinvoinnin 
indikaattoreissa tapahtuneita muutoksia. 
  
Päivitetty suunnitelma on listan liitteenä. Suunnitelman toteutuminen on 
raportoitu vastaamaan kevään 2021 tilannetta. Hyvinvointia kuvaavien 
indikaattorien arvot on myös päivitetty ajan tasalle. 
  
LIITE B1, SOTE-LTK 15.4.2021 
 
Soveltavan liikunnan ohjaaja, hyvinvointikoordinaattori Marika Lineri oli 
kokouksessa esittelemässä asiaa. 
   

Esittelijä Perusturvajohtaja 
 



Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy omalta osaltaan 
raportin ja antaa sen edelleen kaupunginhallitukselle ja 
kaupunginvaltuustolle tiedoksi 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että Elina Bergström saapui paikalle tämän asian 

käsittelyn aikana klo 17.14. 
 

Merkittiin, että ylilääkäri Kristian Kallio, perhepalvelujen 
johtaja Liisa Hankavuori ja hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja 
Taina Lahtiola olivat paikalla asiantuntijoina tämän asian 
käsittelyn ajan. 

  
Päätös Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


